
UCHWAŁA NR XLIII/224/2014
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 16 maja 2014 r.

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego w sprawie 
podziału obszaru województwa kujawsko – pomorskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów 
i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach wyborczych do Sejmiku Województwa Kujawsko 
– Pomorskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.1)) w związku z art. 462 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 
21 poz.112 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię o projekcie uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
w sprawie podziału obszaru województwa kujawsko – pomorskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów 
i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach wyborczych do Sejmiku Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 

134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 
1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.

Id: 43CD2448-F77F-476D-92BB-888087BA14F2. Podpisany Strona 1




